Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 016/2015/CGE

O SECRETÁRIO-CONTROLADOR GERAL DO ESTADO no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada pela Lei nº. 9.666
de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lei nº 10.177 de 05 de
novembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004,

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos Servidores da Controladoria Geral do Estado, referente ao ano de
2014 e 2015 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

AUDITORES DO ESTADO

Matrícula Nome Nota

225718 Aline Freitas Queiroz Dantas 9,9

106899 Anderlei Junior de Campos Barbosa 9,9

141358 Anderson Andrey Paes Escobar 9,6

111652 Aucymare Beatriz Josetti Guimarães de
Amorim 9,7

225662 Christian Pizzatto de Moura 9,8

225600 Ciro Rodolpho P. de  Arruda S. Gonçalves 9,9

225661 Daniel Ávila Andrade de Azevedo 9,6

26047 Davi Ferreira Botelho 9,7

57865 Deusa de Fátima do Prado Marques 9,1

225740 Eldemir Pereira de Oliveira 9,1

225607 Erich Rafael Masson 9,7

260430 Francisco Carlos Fernandes da Silva 10,0

225652 Gilmar Souza da Silva 9,9

87760 Gislaine Aparecida Miranda 9,8

138544 Grazielle de Azevedo Fernandes Franco 9,7

225602 Jonas Ferreira da Silva 9,9

225627 Kristianne Marques Dias 9,8

225663 Leonardo Cândido Moreira 7,9

26044 Lodir Manoel Heitor 10,0

225605 Marcelo Zavan 8,7

225604 Mônica Cristina dos Anjos Acendino 10,0

26046 Naly Noleto Ramos 9,8

59650 Pierre Monteiro da Silva 9,8

137390 Whats Neyven e Silva 9,7

ANALISTA ADMINISTRATIVO

Matricula Nome Nota

95655 Eliana Cristina Hartmann Macedo 9,6

120055 Egidio da Paixão Pereira 9,7

140109 Edney de Figueiredo 9,7

139603 Sandra Mieko dos Anjos Araújo 9,8

139100 Ligiani Khelma Silveira de Araújo 9,9

111683 Lívia Theodoro Mendonça do
Amaral 8,8

APOIO ADMINISTRATIVO

Matricula Nome Nota

78 Ana Catarina Marques de
Matos 8,5

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá, 06 de agosto de 2015.

Ciro Rodolpho Gonçalves

Secretário-Controlador Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e0a14cd6

Código de autenticação: e0a14cd6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e0a14cd6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:45:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial